
ГБУ РД "СШ "УЗДЕН", г. Махачкала

ШО Время

1 ТОЛБОЕВА Хадиджа, 2009 НУР-16, рыж. жер., полукров КК "Horses05" г. Махачкала 0 47.70

2 КАИТМАЗОВА Патимат, 2007 ИКС ПЯТЫЙ-11, жер рыж буд, КЗ Целина  GT-equestrian, КСК "Зебра", г. 
Махачкала 0 49.90

3 МАНАПОВА Асият, 2008 АЛЬКАСАР-17, сер. жер.,рысак КК "Horses05" г. Махачкала 0 51.20

4 МАНАПОВА Асият, 2008 ДЖИХАД-16, караковый жер. англ.чистокров 
верхов КК "Horses05" г. Махачкала 0 51.30

5 ОМАРОВА Камила, 2007 ТАЙСОН-16, жер, темно-гнед, беспород ГБУ РД "СШ "Узден", г.Махачкала 0 54.10

6 БАХАДОРИ Сафия, 2007 ФАКЕЛ-17, рыж, англо-араб, мерин КК "Horses05" г. Махачкала 0 54.70

7 СЕРЕДИНА Элина, 2008 ФАРАОН-16, жер., темн.гнед.  GT-equestrian, КСК "Зебра", г. 
Махачкала 4 50.40

8 БАХАДОРИ Сафия, 2007 СПАРТАК-16, жер., рыж. полукров. КК "Horses05" г. Махачкала 4 51.20

9 РАМАЗАНОВА Лейла, 2007 РОЗМАРИН-12, жер, гнед, ахалтек. ГБУ РД "СШ "Узден", г.Махачкала 5.25 68.30

10 ТОЛБОЕВА Хадиджа, 2009 ИКС ПЯТЫЙ-11, жер рыж буд, КЗ Целина КК "Horses05" г. Махачкала 8 51.10

11 УМАЛАТОВА Сакинат, 2007 БУРАН-16, жер, ворон, англ-карач ГБУ РД "СШ "Узден", г.Махачкала 8.5 65.20

12 ГАМЗАТОВА Эльмира, 2008 ТУМАН-13, мерин, серый, полукров. рысак ГБУ РД "СШ "Узден", г.Махачкала 18.25 72.80

МУРАДОВА Фатима, 2007 ГРАФ ДЕ БАЛЬМЕН-17, жер., рыж, англо-терск. КК "Джигит", г. Махачкала

1 БЕКЗАДОВА Дарья, 2002 ТАНК-16, жер., ворон, арабс. Star team, КСК "Зебра", г. 
Махачкала 0 46.90

2 ГАСАНОВА Ума, 2003 ВИКТОР-17, вор, жер, англо-буденов. ГБУ РД "СШ "Узден", г.Махачкала 3.75 62.80

3 МАГОМЕДОВА Милана, 2004 МАРИС-16, жер.,гнед., ахал. ГБУ РД "СШ "Узден", г.Махачкала 4 42.00

4 АДИЛЬГИШИЕВА Марьям, 2000 МЕЛИК-13, жер, сер, безпород. ГБУ РД "СШ "Узден", г.Махачкала 4 48.60

1 МАНАПОВА Асият, 2008 АЛЬКАСАР-17, сер. жер.,рысак КК "Horses05" г. Махачкала 0 52.10

2 ТОЛБОЕВА Хадиджа, 2009 НУР-16, рыж. жер., полукров КК "Horses05" г. Махачкала 4 46.10

3 ГАСАНОВА Ума, 2003 ВИКТОР-17, вор, жер, англо-буденов. ГБУ РД "СШ "Узден", г.Махачкала 8 48.30

4 БЕКЗАДОВА Дарья, 2002 ТАНК-16, жер., ворон, арабс. Star team, КСК "Зебра", г. Махачкала 8 48.60

5 БАХАДОРИ Сафия, 2007 СПАРТАК-16, жер., рыж. полукров. КК "Horses05" г. Махачкала 8 54.60

6 МАГОМЕДОВА Милана, 2004 МАРИС-16, жер.,гнед., ахал. ГБУ РД "СШ "Узден", г.Махачкала 12 42.80

Главный судья Горская Н. ВК  (Москва)

Главный секретарь Идрисов Д. (Махачкала)

Муниципальные соревнования по конкуру

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
16 апреля 2023 г.
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КЛИЧКА ЛОШАДИ - г.р. 
пол, масть, порода, отец, место рождения

ЭТАП КУБКА ПОБЕДЫ ПО КОНКУРУ, посвященный памяти Героя ВОВ 
Абдулманапова Магомед-Загида

Команда, клуб
регион

Результат

Маршрут

Маршрут №1 до 80 см. Ст.XI-16, 4.2.1 Таб. В2 

"НА ЧИСТОТУ И РЕЗВОСТЬ"

Маршрут №1а до 100 см. Ст.XI-16, 4.2.1 Таб. В2
"НА ЧИСТОТУ И РЕЗВОСТЬ"

ОБЩИЙ ЗАЧЁТ

искл

ОБЩИЙ ЗАЧЁТ

ЗАЧЕТ ДЛЯ ЮНЫХ ВСАДНИКОВ (младше 2007 г.р.)



ГБУ РД "СШ "УЗДЕН", г. Махачкала

ШО Время

1 АДИЛЬГИШИЕВА Марьям, 2000 МЕЛИК-13, жер, сер, безпород. ГБУ РД "СШ "Узден", г.Махачкала 0 47.60

2 АЛИЕВ Шамил, 2000 ЛУЭНА-16, коб., гнед., ахал. ГБУ РД "СШ "Узден", г.Махачкала 0 57.30

3 КУРБАНОВА Каинат, 2003 АЛМАЗ-17, тер., жер. Star team, КСК "Зебра", г. 
Махачкала 0 57.40

4 МАГОМЕДОВА Милана, 2004 СОНАТА-16, жер.,булан., ахал. ГБУ РД "СШ "Узден", г.Махачкала 0 58.50

5 ГРИНКЕВИЧ Александра, 1994 ФАЙЕРБОЛ-16, рыж.мерин, пони  GT-equestrian, КСК "Зебра", г. 
Махачкала 8 55.30

1 КАИТМАЗОВА Патимат, 2007 СПАРТАК-16, жер., рыж. полукров.  GT-equestrian, КСК "Зебра", г. 
Махачкала 0 47.70

1 КАИТМАЗОВА Патимат, 2007 ИКС ПЯТЫЙ-11, жер рыж буд, КЗ Целина  GT-equestrian, КСК "Зебра", г. 
Махачкала 0 48.50

1 МИРЗАЕВА Равзанат, 2007 СИМБА-17, тем.гнед. жер. англо-кабард.  GT-equestrian, КСК "Зебра", г. 
Махачкала 0 50.10

1 ГАМЗАТОВА Эльмира, 2008 ТУМАН-13, мерин, серый, полукров. рысак ГБУ РД "СШ "Узден", г.Махачкала 0 53.10

1 РАМАЗАНОВА Лейла, 2007 РОЗМАРИН-12, жер, гнед, ахалтек. ГБУ РД "СШ "Узден", г.Махачкала 0 56.10

1 УМАЛАТОВА Сакинат, 2007 БУРАН-16, жер, ворон, англ-карач ГБУ РД "СШ "Узден", г.Махачкала 0 57.70

7 ОМАРОВА Камила, 2007 ТАЙСОН-16, жер, темно-гнед, беспород ГБУ РД "СШ "Узден", г.Махачкала 0.5 60.60

8 СЕРЕДИНА Элина, 2008 ФАРАОН-16, жер., темн.гнед.  GT-equestrian, КСК "Зебра", г. 
Махачкала 4 56.70

9 МАГОМЕДОВА Умукусум, 2007 СИМБА-17, тем.гнед. жер. англо-кабард.  GT-equestrian, КСК "Зебра", г. 
Махачкала 5.75 69.70

ИБРАГИМОВА Рукият, 2009 ГРАФ ДЕ БАЛЬМЕН-17, жер., рыж, англо-
терск. КК "Джигит", г. Махачкала

САГИДОВА Амина, 2010 МЕЛИК-13, жер, сер, безпород ГБУ РД "СШ "Узден", г.Махачкала

Главный судья Горская Н. ВК  (Москва)

Главный секретарь Идрисов Д. (Махачкала)

Маршрут №2 до 60 см. Ст.XI-16, 4.1.1, 4.2.1, Таб. В2

ОБЩИЙ ЗАЧЁТ "НА ЧИСТОТУ И РЕЗВОСТЬ"

ЮНЫЕ ВСАДНИКИ "НА ЧИСТОТУ БЕЗ УЧЁТА ВРЕМЕНИ"

искл

сошёл

Муниципальные соревнования по конкуру

ЭТАП КУБКА ПОБЕДЫ ПО КОНКУРУ, посвященный памяти Героя ВОВ 
Абдулманапова Магомед-Загида

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
16 апреля 2023 г.
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Ф

КЛИЧКА ЛОШАДИ - г.р. 
пол, масть, порода, отец, место рождения

Команда, клуб
регион

Результат

Маршрут


	МАРШРУТ 1 80см На чист и резв
	МАРШРУТ 2 60см На чист и резв

